



# Polski Związek Łowiecki

## Zarząd Okręgowy w Tarnobrzegu



ul. Kopernika 15  
39-400 Tarnobrzeg

tel. (0-15) 822 60 89  
NIP 526-030-04-63

Konto: PEKAO S.A. O/Tarnobrzeg  
38 1240 2744 1111 0000 3990 9866

email: zo.tarnobrzeg@pzlow.pl

www.pzł.tarnobrzeg.pl

zo.tarnobrzeg\_finanse@pzlow.pl

L.dz. 856/19

Tarnobrzeg, dnia 20.09.2019 r.

### Zarządy Kół Łowieckich Okręgu PZŁ Tarnobrzeg

Polski Związek Łowiecki Zarząd Okręgowy w Tarnobrzegu podjął decyzję o inicjatywie patriotycznej na rzecz upamiętnienia bohaterstwa żołnierzy podziemia antykomunistycznego z regionu wideł Wisły i Sanu. W tym celu Zarząd nawiązał współpracę z Fundacją Fundusz Lokalny SMK, która będzie partnerem dla tej inicjatywy, zaś jej zasadniczą rolą będzie formalna legalizacja zbiórki publicznej oraz użyczenie konta bankowego na zebrane środki. Samo przedsięwzięcie ma na celu zbiórkę środków finansowych podczas „Hubertusa Nadsańskiego 2019”. Zebrane fundusze przeznaczymy na zagospodarowanie miejsca upamiętniającego męczeństwo żołnierzy więzionych w obozie NKWD w miejscowości Żabno, gmina Radomyśl nad Sanem. W sierpniu b.r. władze samorządowe Gminy Radomyśl nad Sanem postawiły w miejscu byłego obozu krzyż wraz z tablicą pamiątkową. Zebrane środki przez myśliwych posłużą do wykonania ogrodzenia krzyża i bezpośredniego zagospodarowania jego otoczenia w formie wykonania alejki żwirowej, nasadzeniu krzewów ozdobnych i tzw. „Dębów Pamięci”. Uroczyste uwieńczenie prac nastąpi w dniu 11 listopada 2019 r. podczas obchodów Dnia Niepodległości.

Wytyczne organizacyjne dla tej inicjatywy są następujące:

1. Każde z kół łowieckich zostanie wyposażone w specjalnie zapieczętowaną puszkę do której osoby odwiedzające stoisko będą mogły złożyć dobrowolną kwotę wsparcia;
2. Puszka będzie wyłożona w widocznym miejscu (najlepiej przy punkcie wydawania posiłków z dziczyzny);
3. Minimalna wpłata za pobrany posiłek przez osoby odwiedzające stoisko to 2 PLN;
4. Przez cały czas trwania „Hubertusa” będą przekazywane komunikaty o zbiórce z elementem zachęty do wsparcia inicjatywy ze strony przybyłych mieszkańców regionu;
5. Po zakończeniu zbiórki puszki zostaną przekazane powołanemu przez ZO PZŁ w Tarnobrzegu Komitetowi w składzie: Stanisław Baska – Prezes Fundacji Fundusz Lokalny SMK, kol. Sylwester Chmielowiec, kol. Ireneusz Kroker, zaś ten komisyjnie je otworzy i przeliczy zebrane środki po zakończeniu zbiórki. Z tego zadania zostanie sporządzony protokół podpisany przez członków Komitetu, który następnie zostanie opublikowany na stronie internetowej Okręgu;
6. Środki zebrane zostaną wpłacone na konto Fundacji Fundusz Lokalny SMK celem wykorzystania ich zgodnie z przeznaczeniem;
7. Protokół rozliczeniowy z prac wraz z dokumentacją fotograficzną oraz szczegółowym rozliczeniem finansowym zostanie upowszechniony na stronie internetowej Okręgu w terminie 7 dni od daty zakończenia robót związanych z inicjatywą.

Oczekując zaangażowania

Łowczy Okręgowy  
Zarządu Okręgowego PZŁ  
w Tarnobrzegu

Robert Bąk